ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.03.2020                                                                                                                                     № 0
с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Малиновского сельского поселения
Кожевниковского района Томской области

Руководствуясь частью 7 статьи 13, частью 9 статьи 31 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 15.02.2010 №50а «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить с 01.04.2020 года размер вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Малиновского сельского поселения Кожевниковского района Томской области в соответствии с показателями согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Установить, что осуществление расчета, начисления и взимания платы в счет возмещения вреда производится Администрацией Малиновского сельского поселения.
3. Средства, полученные в счет возмещения вреда, подлежат зачислению в доход бюджета Малиновского сельского поселения по следующим реквизитам:
-	л/сч 02653006370 УФК по Томской области,
-	р/сч. 40101810900000010007 в Отделении Томск г. Томск,
-	БИК 046902001,
[bookmark: _GoBack]-	ОКТМО 69628440, ОКПО 04255725
4. Признать утратившими силу постановления администрации Малиновского сельского поселения от 28.10.2015 № 107 «Об утверждении Правил определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных транспортных средств при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Малиновское сельское поселение»,
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http:/malinovka.kozhreg.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                    Н.И. Абрамова

Я.А.Мильто
8(38244) 53-146

В дело №02-04
____________В.М.Ситникова
«____» _____________2020г.